ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

Мелекесского района  Ульяновской области

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.09. 2015г.                                                                    № 34
         Экз. ___

с. Рязаново

	Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 полугодие  2015 года

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  264.2  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Рязановское сельское поселение» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  за первое полугодие 2015 года по доходам в сумме 3681,941 тыс. рублей,  по расходам – 4164,793 тыс. рублей с дефицитом  бюджета 482,852 тыс. рублей с показателями:
          - Доходы бюджета муниципального образования "Рязановское сельское поселение" по группам, статьям, подстатьям, элементам, программам (подпрограммам) и кодам экономической классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 1 полугодие  2015 года (приложение № 1).
    - Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов либо по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в случаях, установленных соответственно настоящим Кодексом, законом субъекта Российской Федерации, муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования "Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области за 1 полугодие  2015 года  (приложение № 2).
- Ведомственной структуре расходов муниципального образования "Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области Российской Федерации    за 1 полугодие  2015 года  (приложение № 3).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за первое полугодие 2015г. в Совет депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области и Контрольно-счетную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский  район» Ульяновской области.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Рязановское сельское поселение»  в сети «Интернет».

4.   Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
 Глава администрации

 муниципального образования

«Рязановское сельское поселение»                                            Н.Ф.Горбунов